
 

 

UCHWAŁA NR XII/137/25 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem  

lub zarządzającym jest Gmina Legnica, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz określenia 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/248/20 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 27 kwietnia 2020 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Legnica, udostępnionych 

dla operatorów i przewoźników oraz określenia warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. 

Woj. Doln. z 2020 r. poz. 3051, zm. Dz. Urz. Woj. Doln. z 2021 r. poz. 1013, zm. Dz. Urz. Woj. Doln. 

z 2022 r. poz. 4764) zmienia się załącznik, o którym mowa w § 2 ust. 2, który otrzymuje brzmienie załącznika 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady: 

Karolina Jaczewska - Szymkowiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 lutego 2025 r.

Poz. 617



Załącznik do uchwały nr XII/137/25 

Rady Miejskiej Legnicy 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

 

 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM  

LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA LEGNICA 

/ kod miejscowości wg rejestru terytorialnego 02.62.01-1 / 

Lp. przystanku Nazwa przystanku Nr przystanku Uwagi 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

100-lecia Odzyskania Niepodległości - Basen 

100-lecia Odzyskania Niepodległości - Jaworzyńska 

100-lecia Odzyskania Niepodległości - Park 

Artyleryjska - Pancerna 

Asnyka - Złotoryjska 

Bielańska - Kwiatkowskiego 

Bydgoska - Giełda 

Bydgoska - Lubińska 

Bydgoska - Osiedle 

Bydgoska - Szczytnicka 

Bydgoska - Szczytnicka 

Bydgoska - WPEC 

Bydgoska - Szczecińska 

Chojnowska - Boczna 

Chojnowska - Działkowa 

Chojnowska - Fredry 

Chojnowska - Hutników 

Chojnowska - Jagiellońska 

Chojnowska - Szewczenki 

Chojnowska - Żołnierska 

Czarnieckiego - Kartuska 

Czarnieckiego - Niedziałkowskiego 

Domejki - Chojnowska 

Domejki - MPK 

Domejki - Tarnopolska 

Dworcowa - Brama Głogowska 

Dworcowa - PKP 

Dworcowa - PKP 

Dworcowa - PKP 

Dworcowa - PKP 

Działkowa - Chojnowska 

Działkowa - Rolnicza 

Działkowa - Torowa 

Działkowa - Żwirki i Wigury 

Dziennikarska - Złotoryjska 

Głogowska - Kochanowskiego 

Głogowska - Okólna 

Głogowska - Prusa 

Gniewomierska - Gr. Miasta 

Gniewomierska - Rondo-Bitwy Legnickiej 

Grabskiego - Wojska Polskiego 

Grabskiego - ZUS 

Iwaszkiewicza - Baczyńskiego 

Iwaszkiewicza - Pętla 

Iwaszkiewicza - Sikorskiego 

03 

01 

02 

01 

02 

01 

03 

01 

04 

06 

05 

07 

02 

07 

03 

05 

02 

01 

04 

06 

02 

01 

04 

02 

01 

08 

01 

04 

03 

02 

02 

03 

04 

01 

02 

01 

03 

02 

02 

01 

01 

02 

04 

05 

01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 617



46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

77 

78 

79 

80 

81 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

88 

89 

90 

91 

92 

93 

94 

95 

96 

97 

98 

99 

100 

Iwaszkiewicza - Szpital 

Iwaszkiewicza - Wańkowicza 

Jagiellońska - Chojnowska 

Jagiellońska - Senatorska 

Jaworzyńska - Boiskowa 

Jaworzyńska - Boiskowa 

Jaworzyńska - Borsucza 

Jaworzyńska - Gniewomierska 

Jaworzyńska - Grabskiego 

Jaworzyńska - Grunwaldzka 

Jaworzyńska - Handlowa 

Jaworzyńska - LSSE 

Jaworzyńska - Mostowa 

Jaworzyńska - Nowodworska 

Jaworzyńska - Nowodworska 

Jaworzyńska - Ob. Zachodnia 

Jaworzyńska - Ob. Zachodnia 

Jaworzyńska - Os. Sienkiewicza 

Jaworzyńska - Tatarska 

Jaworzyńska - Traugutta 

Karlińskiego - Myrka 

Karlińskiego - Myśliwca 

Karlińskiego -  Pod Pająkiem 

Kościuszki - Skwer Or. Lwowskich 

Leszczyńska- Głogowska 

Leszczyńska - Prusa 

Libana- Kartuska 

Lotnicza - Hutników 

Lotnicza - Marynarska 

Lotnicza - Piechoty 

Lotnicza - Sejmowa 

Lotnicza - Szewczenki 

Lotnisko - Myrka 

Lotnisko - Schumana 

Marynarska - Lotnicza 

Marynarska - Lotnicza 

Moniuszki - Zesłańców Sybiru 

Muzealna - Pl. Wolności 

Myrka - Karlińskiego 

Myrka - Kertyńskiego 

Myrka - SAG 

Nowodworska - Jaworzyńska 

Nowodworska - LPWiK 

Nowodworska - Osiedle 

Nowodworska - Osiedle 

Nowodworska - Solińska 

Nowodworska - Spółdzielcza 

Nowodworska - Tulipanowa 

Nowodworska - Wielogórska 

Nowodworska - Zielna 

Okrężna - Bystra 

Okrężna - Sportowców 

Okrężna - Wiktorii Wiedeńskiej 

Pątnowska - Celna 

Pątnowska - Kowalska 

03 

02 

02 

01 

07 

08 

10 

16 

03 

01 

05 

15 

06 

11 

14 

09 

12 

13 

04 

02 

04 

01 

02 

02 

02 

01 

01 

02 

05 

04 

01 

03 

02 

01 

01 

02 

02 

01 

03 

01 

02 

10 

02 

04 

01 

05 

07 

03 

08 

06 

01 

02 

03 

07 

05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 617



101 

102 

103 

104 

105 

106 

107 

108 

109 

110 

111 

112 

113 

114 

115 

116 

117 

118 

119 

120 

121 

122 

123 

124 

125 

126 

127 

128 

129 

130 

131 

132 

133 

134 

135 

136 

137 

138 

139 

140 

141 

142 

143 

144 

145 

146 

147 

148 

149 

150 

151 

152 

153 

154 

155 

Pątnowska - Pętla 

Pątnowska - Spokojna 

Pątnowska - Stolarska 

Pątnowska - Szczytnicka 

Pątnowska - Urząd Celny 

Pątnowska - Urząd Celny 

Piastowska - Dąbrowskiego 

Piastowska - M. Skłodowskiej 

Piastowska - Poczta Główna 

Piastowska - Rycerska 

Piastowska - Senatorska 

Piastowska - Senatorska 

Piątnicka - Pętla 

Piłsudskiego - Galaktyczna 

Piłsudskiego - Grota Roweckiego 

Piłsudskiego - Heweliusza 

Piłsudskiego - Koskowicka 

Piłsudskiego - Mazowiecka 

Piłsudskiego - Miarki 

Piłsudskiego - Pruszyńskiego 

Piłsudskiego - Rondo Niepodległości 

Piłsudskiego - Sosnkowskiego 

Piłsudskiego - Wiadukt 

Piłsudskiego - Wielkiej Niedźwiedzicy 

Piskozuba - Myrka 

Pocztowa - Dworzec Kolejowy 

Pocztowa - Libana 

Poznańska - Pętla 

Poznańska - Rzeszotarska 

Poznańska - Rzeszotarska 

Poznańska - Struga 

Poznańska - Toruńska 

PTTK - Rondo Energetyków Legnickich 

PTTK - M. Kopernika 

PTTK - Rondo Praw Kobiet 

Rolnicza - Drzymały 

Rolnicza - Działkowa 

Rzeczypospolitej - Bielańska 

Rzeczypospolitej - Gumińskiego 

Rzeczypospolitej - Kaczawska 

Rzeczypospolitej - Ogrodowa 

Rzeczypospolitej - Okrężna 

Rzeczypospolitej - Słoneczna 

Rzeczypospolitej - Świerkowa 

Rzeczypospolitej - Zamiejska 

Samolotowa - Nasienna 

Samolotowa - Rondo 

Senatorska - Książęca 

Senatorska - Św. Wojciecha 

Sikorskiego - Gałczyńskiego 

Sikorskiego - Klonowa 

Sikorskiego - Piłsudskiego 

Sikorskiego - Rondo Niepodległości 

Sikorskiego - Sawy 

Sikorskiego - Śląska 

11 

04 

03 

06 

09 

08 

03 

05 

06 

04 

01 

02 

01 

01 

10 

04 

06 

08 

02 

09 

07 

12 

05 

03 

01 

01 

02 

03 

04 

05 

02 

01 

01 

03 

02 

01 

02 

05 

08 

01 

03 

06 

02 

04 

07 

01 

02 

02 

01 

05 

07 

06 

03 

08 

04 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 617



156 

157 

158 

159 

160 

161 

162 

163 

164 

165 

166 

167 

168 

169 

170 

171 

172 

173 

174 

175 

176 

177 

178 

179 

180 

181 

182 

183 

184 

185 

186 

187 

188 

189 

190 

191 

192 

193 

194 

195 

196 

197 

198 

199 

200 

201 

202 

203 

204 

205 

206 

207 

208 

209 

210 

Skarbka - Mickiewicza 

Skarbka - Pl. Słowiański 

Słubicka - Bagienna 

Słubicka - Wiatrakowa 

Spokojna - Bociania 

Spokojna - Jagodowa 

Spokojna - Pątnowska 

Spokojna - Wiadukt PKP 

Spokojna - Wrocławska 

Spokojna - Wronia 

Sudecka - Argentyńska 

Sudecka - Armii Krajowej 

Sudecka - Bieszczadzka 

Sudecka - Diamentowa 

Sudecka - Karkonoska 

Sudecka - Koskowicka 

Sudecka - Os. Wierzbiak 

Sudecka - Panamska 

Sudecka - Piłsudskiego 

Sudecka - Powstańców Warszawy 

Sudecka - Sikorskiego 

Sudecka - Szmaragdowa 

Szczytnicka - Osiedle 

Szczytnicka - Osiedle 

Szczytnicka / pętla / 

Szewczenki - Chojnowska 

Szewczenki - Lotnicza 

Witelona - Pl. Wilsona 

Wojska Polskiego - Grabskiego 

Wojska Polskiego - Rataja 

Wojska Polskiego - Rataja 

Wrocławska - Cmentarna 

Wrocławska - Cmentarz 

Wrocławska - Gr. Miasta/Kunice 

Wrocławska - Gwiezdna 

Wrocławska - Neptuna 

Wrocławska - rz. Wierzbiak 

Wrocławska - Spokojna 

Wrocławska - Szpital 

Wrocławska - Urząd Skarbowy 

Wrocławska - Wlk. Niedźwiedzicy 

Wrocławska - Wlk. Niedźwiedzicy 

Wrocławska - Zacisze 

Wrocławska - Ziemowita 

Zamiejska - Objazdowa 

Zamiejska - Pszeniczna 

Złotoryjska - Ceglana 

Złotoryjska - Grabskiego 

Złotoryjska - Grunwaldzka 

Złotoryjska - Huta „Parking” 

Złotoryjska - Huta „Parking” 

Złotoryjska - Huta Miedzi 

Złotoryjska - Huta Miedzi 

Złotoryjska - Hutników 

Złotoryjska - Matejki 

01 

02 

02 

01 

02 

01 

06 

03 

06 

04 

07 

12 

04 

08 

03 

01 

11 

09 

02 

10 

05 

06 

03 

04 

05 

02 

01 

02 

03 

01 

02 

02 

04 

13 

03 

05 

12 

08 

11 

01 

07 

06 

10 

09 

02 

01 

07 

08 

06 

11 

12 

09 

10 

03 

01 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 617



211 

212 

213 

214 

Złotoryjska - Muzealna 

Złotoryjska - Pl. Łużycki 

Złotoryjska - Rataja 

Żołnierzy II AWP - Drukarska 

02 

05 

04 

01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 617


		2025-02-07T08:12:42+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




